Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
HPP-G NEREZ k přípoj do kostky komplet (i hrdlo) - DIN 3852,
lehká řada, se závitem BSPP se zářeznou hranou (-
40°/+120°C)
Kód produktu: 82053
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -

doplněná i holými hrdly, kde před polmčkou "-SS" je vložena ".1"
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr vněj. závitu
Připoj. závit
Šestihran
Provozní tlak
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME06LMG02-SS-03
6L mm
M12x1,5 mm
AG 1/8"
17
315 bar
ks
184,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME06LMG04-SS-03
6L mm
M12x1,5 mm
AG 1/4"
19
315 bar
ks
269,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME06LMG04.1-SS
6L mm
M12x1,5 mm
AG 1/4"
19
315 bar
Holé hrdlo
ks
206,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME06LMG06-SS-03
6L mm
M12x1,5 mm
AG 3/8"
22
315 bar
ks
353,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08LMG02-SS-03
8L mm
M14x1,5 mm
AG 1/8"
17
315 bar
ks
260,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08LMG04-SS-03
8L mm
M14x1,5 mm
AG 1/4"
19
315 bar
ks
239,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08LMG04.1-SS
8L mm
M14x1,5 mm
AG 1/4"
19
315 bar